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Dita Informuese Erasmus+ 

Datë:  18 Maj 2021

Vendi: Universiteti i Prishtinës “Hasan Prishtina”, Fakulteti Ekonomik, (Amfiteatri i madh)

Draft AGJENDA
	09:45 - 10:00
	Regjistrimi i pjesëmarrësve

	10:00 - 10:15
	Fjalët hyrëse
· z. Stergios Tragoudas, Menaxher i programeve, Zyra e BE-së në Kosovë 
· z. Burim Gashi, u.d. i  Drejtorit të Departamentit të Arsimit të Lartë (MASHT) 
· znj. Jehona Lushaku, Koordinatore, Zyra Erasmus+ në Kosovë

	10:15 - 10:30
	Dimensioni ndërkombëtar i programit Erasmus+ 2021-2027 

Të rejat e Programit për thirrjen e vitit 2021
· Programi Erasmus Mundus Master i Përbashkët
· Masat për projektimin e programeve të përbashkëta Erasmus Mundus
· Jean Monnet

Të rejat e Programit për vitin 2022

znj. Jehona Lushaku, Koordinatore, Zyra Erasmus+ në Kosovë

	10 :30 – 11 :15
	Dimensioni ndërkombëtar i programit Erasmus+ 2021-2027 

· Programet e Përbashkëta Master (Erasmus Mundus Joint Masters)
· Masat për projektimin e Programeve të Përbashkëta Master (Erasmus Mundus Design Measures)
· Jean Monnet

znj. Mihone Kerolli, përfituese e programit Erasmus+ 

	11:15 - 12:00
	Sesioni për pyetje dhe përgjigjje

	12 :00
	Përmbyllja e Ditës Informuese
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